平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 当社は、前期に引き続き「伝統的既存商権の拡充」と「新規商権の伸長」を基本戦略とした「収益力の最大化」に注力し全
社一丸となって取り組んでまいりました。結果、大手優良取引先への寝装用原料の安定した販売、及び昨年から販売を開
始した、防災商品としての防炎毛布も堅調に推移したこと等により、売上高及び各利益とも当初予想を上回ることとなりまし
たので、第２四半期累計期間の業績予想を修正いたします。
 また、第２四半期の業績を踏まえ下半期の業績見通しを再検討した結果、営業利益、経常利益、当期純利益について
は、平成24年８月３日に公表いたしました通期業績予想を修正いたします。

＊上記の予想は本資料の発表時現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な
要因によって予想値と異なる場合があります。

以 上

平成24年10月26日
各 位

上場会社名 カネヨウ株式会社
代表者 代表取締役社長 土田 外志建
（コード番号 3209）
問合せ先責任者 取締役職能担当 山成 哲央
（TEL 06-6243-6500）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年８月３日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,700 30 5 2 0.14
今回修正予想(B) 4,743 43 19 16 1.14
増減額(B-A) 43 13 14 14
増減率(%) 0.9 44.3 289.1 702.9
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

4,653 8 △15 △26 △1.87

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,400 103 50 45 3.20
今回修正予想(B) 10,400 112 60 52 3.70
増減額(B-A) ― 9 10 7
増減率(%) ― 8.7 20.0 15.6
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

10,261 93 37 25 1.85